国家税务总局青岛市税务局关于对纳税人
和扣缴义务人2023年6月逾期未申报行为

送达《责令限期改正通知书》的公告
根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百

零六条“同一送达事项的受送达人众多，税务机关可以公告送
达税务文书，自公告之日起满 30日，即视为送达。”的规定，我
局所属各主管税务机关已对 2023年 6月份未按照规定的期限
办理纳税申报、报送财务会计报表等纳税资料的纳税人，或者
未按照规定的期限报送代扣代缴、代收代缴税款报告表和有
关资料的扣缴义务人，公告送达《责令限期改正通知书》，逾期
未申报纳税人、扣缴义务人的详细名单见青岛市税务局网站

（http://qingdao.chinatax.gov.cn/）。
特此公告

国家税务总局青岛市税务局
2023年6月16日

备注：上述公示地块的规划指标要求以规划主管部门出
具的《建设用地规划设计条件通知书》（青自贸规条字〔2023〕
011、009、013号）为准。

二、公示时限
公示期限为 30 个自然日，自公示之日起至 2023 年 7 月

15日 17时止。
三、申请方式
在公示时限内，中华人民共和国境内外的法人和其他组

织，除法律、法规禁止参加者外，需要使用本公示项下土地的
（以下简称意向用地者），均可向我局提出用地申请。用地申
请以书面方式提出。我局接受用地申请的截止时间为 2023
年 7月 15日 17时。

联系方式如下：
出 让 人：青岛市自然资源和规划局
承办单位：中国(山东)自由贸易试验区青岛片区自然资

源局

地 址：西海岸新区团结路 2877号 208室
咨询电话：0532-86767138
联 系 人：陈先生
四、意向用地者须提交的申请文件
1、意向用地者用地申请书原件；
2、意向用地者的营业执照、机构代码、法人身份证等有

效证件（复印件）；
3、授权委托办理的，授权委托书及受托人身份证（复印

件）。
五、确定供地方式
1、公示期内，若上述地块有两个或两个以上意向用地

者，我局将按照《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规定》采
取招标、拍卖或者挂牌方式出让上述土地使用权。

2、公示期内，若上述地块只有一个意向用地者，我局将
以协议方式出让上述土地使用权。

六、其他
1、上述地块信息在青岛日报及青岛前湾保税港区网站

予以发布。如有变化，我局将在《青岛日报》等相关媒体发布
补充公告，届时以补充公告为准。

2、公示期满，符合协议出让规范要求的，我局将依法报
有批准权限的人民政府审批，批复后 5个工作日内，受让人
与出让人签订《成交确认书》，凭《成交确认书》等相关资料在
10 个工作日内签订土地出让合同。受让人逾期或拒绝签订

《国有建设用地使用权出让合同》的，视为违约，出让人将取
消其受让资格，我局将按有关规定收回土地另行处置。

3、上述地块周边具体市政配套情况以受让人自行现场
踏勘日现状为准。受让人取得土地后，自行协调解决与周边
的市政配套衔接等工作，按规定办理相关手续。有关责任由
受让人自行承担。

4、出让地块（包括地上、地下）如涉及军事、人防、消防、
净空、环保、通讯、测量、文物、城市规划道路、地铁、地震、供
排水、供电、供气、供热、树木、绿地等公用设施以及其他情
况，由受让人自行协调解决，并自行办理相关手续。

青岛市自然资源和规划局
2023年6月16日

地块编号

370211001605GX00001
W00000000

370211001605GX00002
W00000000

370211001604GX00001
W00000000

土地位置

中德生态园 21号线支一路南
段

中德生态园 19号线西端

中德生态园 19号线􀏘生态园
44号线交叉口

土地面积(平方
米）

126

219

204

规划指标

本宗地为地下空间􀏗规划用途为地下交通运输设施􀏐满足与周边地块
联通功能􀏗地下空间为地下一层􀏐竖向高程控制-7.6米􀏐市政道路的

地下空间覆土深度不小于 1.8米􀏐最终以批准的规划为准􀏗

本宗地为地下空间􀏗规划用途为地下交通运输设施􀏐满足与周边地块
联通功能􀏗地下空间为地下一层􀏐竖向高程控制-7.4米􀏐市政道路的

地下空间覆土深度不小于 1.8米􀏐最终以批准的规划为准􀏗

本宗地为地下空间􀏗规划用途为地下交通运输设施􀏐满足与周边地块
联通功能􀏗地下空间为地下一层􀏐竖向高程控制-8.2米􀏐市政道路的

地下空间覆土深度不小于 1.8米􀏐最终以批准的规划为准􀏗

土地用途

交通服务场站用地

交通服务场站用地

交通服务场站用地

出让年期
（年）

50

50

50

青岛市自然资源和规划局
国有建设用地使用权拟协议出让计划公示

青自然资规（自）协告字〔2023〕2号

根据《中华人民共和国土地管理法》《中华人民共和国土地管理法实施条例》及《协议出让国有土地使用权规定》等法律法规规定,遵循公开、公平、公正的原则，我局拟以协议方式出让以下三宗国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下。

一、拟协议出让地块基本情况和规划指标要求

青岛市自然资源和规划局关于山东青岛嘉凯城
110KV输变电工程（变电站）进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高城
市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划
条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对山东青岛嘉凯城
110KV输变电工程（变电站）进行社会公示，欢迎社会各界提出意
见和建议。现将有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
1.建设单位：国网山东省电力公司青岛供电公司
2.建设项目：山东青岛嘉凯城 110KV输变电工程（变电站）
3.建设地点：李沧区青银高速以西、唐山路北嘉凯城商业商务

地块以北
4.公示阶段：规划许可批前公示
二、公示地点：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛城市

展览馆公示区（东海东路 78号）、项目现场（青银高速和唐山路路口
西北侧向北约 100米）。

三、公示时间：2023年 6月 18日—2023年 6月 24日
其中项目现场：2023年 6月 18日—2023年 6月 20日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛城市

展览馆公示区及项目现场意见箱。
咨询电话：87621361

青岛西海岸新区自然资源局关于藏马山产业融合
发展中心项目规划及建筑方案批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划水
平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律法规和
政务公开的有关规定，对藏马山产业融合发展中心项目规划及建筑方案进行
批前公示，以保证利害关系人的知情权、参与权等，现将有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：青岛海发藏马山农业开发有限公司
建设项目：藏马山产业融合发展中心项目
建设地点：宝联路南、6号线西
设计单位：上柏联合工程设计（重庆）有限公司
公示阶段：规划及建筑方案
建设内容：项目用地面积 21478.00㎡，总建筑面积为 27057.30㎡。地上建

筑面积为21472.94㎡，地下建筑面积5584.36㎡；容积率1.00，绿地率25％，建筑
密度43.72％。总停车位215个，其中：地上停车位115个，地下停车位100个。

二、公示及反馈方式：
长江东路 443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸新区政

务网（查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—政府部门与镇街信息
公开—区自然资源局—重点工作—规划批前公示）。

长江东路 443号福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明相关利
害人身份证复印件放入意见箱。

三、咨询电话：建设单位 13356882132，自然资源局 85166673
四、公示时间：2023年 6月 19日至 2023年 6月 25日

2023年6月16日

青岛古镇口核心区规划建设局关于青岛启德实验
学校项目规划建筑方案变更进行社会公告的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划
水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律、
法规和政务公开的有关规定，对青岛启德实验学校项目规划建筑方案变
更进行社会公告，欢迎社会各界提出意见和建议，现将有关事项通告如
下：

一、公告项目基本情况：
1、建设单位：青岛启德未来教育集团有限公司
2、建设项目：青岛启德实验学校项目
3、建设地点：三沙路西、海崖南二路北
4、公告阶段：规划建筑方案变更
二、公告及投票地点：
1、公告地点：西海岸新区融合路 681 号（古镇口核心区管委一楼展

厅）及三沙路西、海崖南二路北项目现场入口公示牌公示。
2、投票地点：西海岸新区融合路 681 号（古镇口核心区管委一楼展

厅）投票箱，请将意见和建议按规定填写后放入投票箱。意见票应附证明
相关利害人身份的房地产权证复印件或购房合同复印件及身份证复印
件，否则意见票无效。

三、咨询电话：青岛古镇口核心区规划建设局85130871
四、公告时间：2023年6月18日至2023年6月26日

2023年6月15日

青岛市自然资源和规划局(青岛自贸片区)关于黄岛街道岛外九
个社区搬迁改造工程地块六（F地块）请照图变更的批前公告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市
规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》
等法律法规和政务公开的有关规定，对黄岛街道岛外九个社区搬迁改
造工程地块六（F地块）请照图变更进行批前公告，以保证业主及周边
居民的知情权、参与权等，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：青岛市黄岛区黄岛街道办事处
建设项目：黄岛街道岛外九个社区搬迁改造工程地块六（F地块）
建设地点：团结路以西、奋进路以东
公告阶段：请照图变更批前公示
二、公告及投票地点：
公告地点：1、青岛国际经济合作区管委二楼马上办政务服务中心

大厅及项目现场围挡出入口处。2、中德生态园官方网站通知栏(https:
//www.sgep.cn/index.htm)。

投票地点：中德生态园管委二楼马上办政务服务中心大厅，如需
咨询可拨打咨询电话：建设单位13969678866,中德生态园管理委员会
生态规划建设部68977657。

三、现场公告时间：2023年6月15日至2023年6月24日
2023年6月15日

青岛市自然资源和规划局关于青岛市市北区滨海新区南片区
SF0701-24b、24d、27地块控规调整进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提
高城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市
城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对青岛市
市北区滨海新区南片区 SF0701-24b、24d、27地块控规调整进行
社会公示，欢迎社会各界提出意见和建议。现将有关事项通告
如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛市市北区人民政府
2、建设项目：青岛市市北区滨海新区南片区 SF0701-24b、

24d、27地块
3、建设地点：市北区杭鞍高架桥以北、胶济铁路以南
4、公示阶段：控规调整
二、公示方式：青岛城市展览馆公示区（东海东路 78号）、青

岛市自然资源和规划局政务网站
三、公示时间：2023年 6月 18日—2023年 7月 17日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站及公示

现场意见箱
咨询电话：85642129

●遗失青岛仰口旅游发展有限公
司的鲁崂渔养 65817船的所有权证书，
证号：(鲁)船登(权)2013 )YZ-000078
号，声明作废。●遗失青岛仰口旅游发展有限公
司的鲁崂渔养 65817船的国籍证书，证
号：(鲁)船登(籍)(2018 ) YZ-000012号，
声明作废。●遗失山东关东汉大酒店有限公
司的 JY23702110455291 号食品经营许
可证副本，声明作废。●遗失青岛市城阳区农业农村局
2021年11月12日核发予青岛市城阳区
城阳街道西郭庄社区股份经济合作社
的 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
n2370214mf94042844 的农村集体经济
组织登记证正、副本，声明作废。● 遗 失 张 凯 涛 的 证 号 ：
412825198703053738的驾驶证，声明作
废。●遗失青岛同丰物流有限公司鲁
U1123挂于2021年3月9日办理的道路
运输证，证号370281306691，声明作废。●遗失胶州市铺集油气站的燃气
经营许可证正、副本，许可证编号；青燃
Y字第5033号，声明作废。●遗失刘方利的海洋渔业普通船
员 证 书 ， 证 书 号 码 ：
37021219790115X479，签发日期：2022
年2月12日，声明作废。●遗失刘高伟的海洋渔业普通船
员 证 书 ， 证 书 号 码 ：
320382198310258459，签发日期：2021
年3月1日，声明作废。●遗失兰考县兰升实业有限公司
的 正 本 提 单 一 式 三 份 ，船 名 航 次:
UMM SALAL 033W， 提 单 号 ：
ONEYTA3PY8918900，声明作废。●遗失刘育峰的海洋渔业普通船
员 证 书 ， 证 书 号 码 ：
62263019731012XX77，签发日期：2023
年2月8日，声明作废。●遗失向慧芳的执业医师证，证书
编 号 ：141440606000422，签 发 日 期 ：
2016年9月，声明作废。●遗失青岛锐智智能装备科技有
限公司的食品经营许可证正、副本，许
可证编号：JY33702850149846，法人：曹
民智，身份证号：370225197110282955，
有效期至 2026年 5月 26日，经营场所：
山东省青岛市莱西市水集街道办事处
珠海南路69号，声明作废。● 遗 失 张 仲 仕 的 警 官 证 ，编 号
3757853，声明作废。●遗失李沧区军慧美容美体工作
室的青李行审卫公证字【2021】第 0232

号卫生许可证，声明作废。●遗失由青岛市城阳区行政审批
服务局于 2021年 6月 10日核发予青岛
萤石隆顺智能科技有限公司的许可证
编号为：JY13702140263150号的食品经
营许可证正、副本，声明作废。● 遗 失 罗 万 岗 编 号 为
37021219750316X407 的海洋渔业职务
船员证书（2018.08.27发证），声明作废。

公告
青岛青闽财税咨询有限公司：

李红梅投诉你欠缴其医疗保险费，
本中心已查实并公告送达欠缴情况告
知书，现依法向你公告送达青医限通字

﹝2023﹞第 ZQ3702142023013 号医疗保
险费限期补缴通知，请自公告发布之日
起 30 日内到青岛市城阳区文阳路 675
号政务服务中心二楼 2-C20办公室领
取，逾期不领，即视为送达。你单位如
对本通知有异议，可以在六十日内向青
岛市城阳区人民政府申请行政复议；或
在六个月内直接向青岛市城阳区人民
法院或青岛市市北区人民法院、青岛市
黄岛区人民法院、山东省胶州市人民法
院、青岛铁路运输法院提起行政诉讼。

特此公告
青岛市城阳区医疗保险事业中心

2023年6月16日

公告
青岛朝青远阳健身管理有限公司：

因你单位存在未按照要求报送材
料并接受询问的违法行为，我局于2023
年2月1日向你单位依法送达了青黄人
社监罚决字[2022]第 788 号《劳动保障
监察行政处罚决定书》，你单位逾期未
履行该行政处罚决定。我局依法作出
青黄人社监罚催字[2023]第 256 号《劳
动保障监察行政处罚决定履行催告
书》。因无法通过直接、邮寄等方式向
你单位送达，现依法向你单位公告送
达，自本公告发布之日起经过 30 日即
视为送达。无正当理由逾期仍不履行
行政处罚决定的，我局将依法申请人民
法院强制执行。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路 188
号，联系人：王普进、许伟，联系电话：
58953757
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

2023年6月16日

公告
青岛朝青远阳健身管理有限公司：

因你单位存在未按照要求报送材
料并接受询问的违法行为，我局于2023
年2月1日向你单位依法送达了青黄人
社监罚决字[2022]第 746 号《劳动保障
监察行政处罚决定书》，你单位逾期未
履行该行政处罚决定。我局依法作出

青黄人社监罚催字[2023]第 250 号《劳
动保障监察行政处罚决定履行催告
书》。因无法通过直接、邮寄等方式向
你单位送达，现依法向你单位公告送
达，自本公告发布之日起经过 30 日即
视为送达。无正当理由逾期仍不履行
行政处罚决定的，我局将依法申请人民
法院强制执行。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路 188
号，联系人：王普进、许伟，联系电话：
58953757
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

2023年6月16日

公告
陕西昕华众联建筑装饰工程有限公司：

因你单位涉嫌 拖欠王金凤等职工工
资的问题 ，未在规定之日内到青岛市黄
岛区人力资源和社会保障局接受调查询
问，我局依法作出青黄人社监令字
【2023】第 01439 号《劳动保障监察责令
改正决定书》。因无法通过直接、邮寄等
方式向你单位送达，现依法向你单位公
告送达，自本公告发布之日起经过30日
即视为送达。如不服本责令改正决定，
可在收到本责令改正决定书之日起 60
日内申请行政复议或在六个月内提起行
政诉讼，但不得停止履行本决定。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区长江中路 359
号人民来访接待中心 202 房间，联系
人：柴栋、李明伟，联系电话：0532-
57760989
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

2023年6月16日

声明
遗失我单位公章（3702820018210

号）一枚，声明作废。
山东百盛建设工程有限公司即墨

分公司

声明
遗 失 我 单 位 财 务 专 用 章

（3702820018211号）一枚，声明作废。
山东百盛建设工程有限公司即墨

分公司

公告
李沧区尚鲜村食品店（经营者：王庆
先）：

因你单位涉嫌 拖欠职工工资 ，未
在规定之日内到青岛市黄岛区人力资
源和社会保障局接受调查询问，我局依
法作出青黄人社监令字【2023】第06521
号《劳动保障监察责令改正决定书》。
因无法通过直接、邮寄等方式向你单位
送达，现依法向你单位公告送达，自本
公告发布之日起经过 30 日即视为送
达。如不服本责令改正决定，可在收到

本责令改正决定书之日起60日内申请
行政复议或在六个月内提起行政诉讼，
但不得停止履行本决定。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路 188
号，联系人：杜坤升、张燕铭，联系电话：
58953790
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

2023年6月16日

声明
遗 失 我 单 位 公 章 一 枚 ，编 号 ：

3702820643376，声明作废。
青岛艺精诚机械有限公司

声明
遗失我单位法定代表人（周婧，编

号：3702130349880）章一枚，声明作废。
青岛鑫久承汽车租赁有限公司

声明
遗失我单位财务专用章（编号：

3702130349879）一枚，声明作废。
青岛鑫久承汽车租赁有限公司

声明
遗失我单位公章一枚，声明作废。

胶南市段氏商行

公告
青岛鲁焊机械设备有限公司：

因你单位存在欠缴职工社会保险
费的违法行为，我局于 2022 年 12 月 6
日向你单位依法送达了青黄人社监罚
决字[2022]第 674 号《劳动保障监察行
政处罚决定书》、青黄人社监理决字
[2022]第 084 号《劳动保障监察行政处
理决定书》和青黄人社监理决字[2022]
第083号《劳动保障监察行政处理决定
书》，你单位逾期未履行该行政处罚决
定和处理决定。我局依法作出青黄人
社监罚催字[2023]第 240 号《劳动保障
监察行政处罚决定履行催告书》、青黄
人社监催字[2023]第 022 号《劳动保障
监察行政处理决定履行催告书》和青黄
人社监催字[2023]第 023 号《劳动保障
监察行政处理决定履行催告书》。因无
法通过直接、邮寄等方式向你单位送
达，现依法向你单位公告送达，自本公
告发布之日起经过 30 日即视为送达。
无正当理由逾期仍不履行行政处罚决
定和行政处理决定的，我局将依法申请
人民法院强制执行。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路 188
号，联系人：徐维超、王普进，联系电话：
58953757
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

2023年6月16日

挂失声明
权威 快捷 省钱

拍卖公告
受委托，定于2023年7月4日10:00 通过点拍网网络拍卖平台（www.dpauc.

com)对以下标的依法按现状进行公开拍卖，公告如下：
一、标的1：市南区香港中路天虹花园167号乙，建筑面积约282.2平方米。

起拍价5644000元。标的2：李沧区金水路766-15，房屋建筑面积约94.15平方
米。起拍价1600600元。标的3: 李沧区金水路766-16，房屋建筑面积约94.15
平方米。起拍价1600600元。标的4：胶南市人民路268-8号户，房屋建筑面积
约303.26平方米。起拍价3639100元。标的5：胶南市人民路315甲号户，房屋
建筑面积约600.94平方米。起拍价3123700元。标的6：开发区前湾港路293号
网点 2号 1_2层，房屋建筑面积约 428.73平方米。起拍价 7011900元。标的 7：
开发区北江路109-1号1_2层，建筑面积约353.41平方米。起拍价6288600元。

二、拍卖标的展示时间、地点：自公告之日起，在标的所在地展示。
三、竞买登记手续办理：有意竞买者请于2023年7月3日16:00前按起拍价

20%缴纳保证金（户名：山东佳联在线拍卖有限公司；开户行：青岛农村商业银
行股份有限公司；账号：9020102510142050005127），到崂山区海口路嘉尚青庭
公寓1号楼409室办理登记手续。

四、风险提示：①标的 2、标的 3、标的 4、标的 5 有租赁，有优先购买权人。
②标的2、标的3一起购买者优先。③按实物使用现状拍卖，竞买人须详细了解
标的存在及可能存在的瑕疵并进行充分尽调，自愿承担相应法律风险，竞买成
功后所有风险责任均由买受人自行承担。④标的拍卖、交易、过户过程中所产
生的税、费（包括但不限于上述费用）依照相关法律、行政法规的规定，由相应主
体承担。

五、竞买人条件：竞买人应当具备完全民事行为能力。竞买人应当符合购
买该房产的当地政策规定。

下列机构和人员不得竞买并不得委托他人代为竞买本拍卖房产：
1.委托人青岛农村商业银行股份有限公司；2.拍卖人山东佳联在线拍卖有

限公司；3.第1至2项规定主体的工作人员及其近亲属。
六、电话：17660239333 0532-80998188

山东佳联在线拍卖有限公司
2023年6月16日

6698852766988527 青岛市崂山区株洲路190号

12 公 告 2023年6月16日 星期五